
Zarządzenie nr 273/2016 
Burmistrza Wołczyna  

z dnia 31 maja 2016 roku

zmieniające zarządzenie nr 161/2015 Burmistrza Wołczyna z dnia 29 września 2015 roku w sprawie
planowania  i  ewidencji  wydatków  na  realizację  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej
organizacji nauki i metod pracy w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wołczyn

Na podstawie art.  30 ust.  2 punkt 4 i art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2013 roku, poz. 594, ze zm.) oraz art. 32 ustawy z dnia
5  grudnia  2014  roku  o  zmianie  niektórych  ustaw  w  związku  z  realizacją  ustawy  budżetowej
(Dziennik Ustaw z 2014 roku, poz. 1877) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

1. W zarządzeniu nr 161/2015 Burmistrza Wołczyna z dnia 29 września 2015 roku wprowadza się
następujace zmiany:

1) w § 1 ust. 1 punkt 4) otrzymuje brzmienie:

"4)  Kwotę  wynagrodzeń,  dodatków  i  pochodnych,  pomniejszoną  o  kwotę  wynagrodzeń
wynikających  z  prowadzenia  wyłącznie  z  uczniami  objętymi  kształceniem  specjalnym  zajęć
wynikających z treści orzeczeń w danym miesiącu, dzieli się przez liczbę uczniów według stanu na
ostatni dzień roboczy miesiąca.  
Otrzymana kwota stanowi sumę wydatków bezpośrednich na kształcenie 1 ucznia danej szkoły, w
tym na ucznia posiadającego takie orzeczenie.",

2) w § 1 ust. 1 punkt 7) otrzymuje brzmienie: 

"7) W celu ustalenia średniej kwoty wydatków na 1 korzystającego ze stołówki miesięczną kwotę
wydatków dzieli się przez liczbę korzystających z posiłków w danym miesiącu."

3) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2.  Do  ustalenia  kwot  wydatków  na  1  ucznia  na  realizację  zadań  wymagających  stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy w jednostkach oświatowych, o których mowa w ust. 1
punkt 3 – 5, przyjmuje się odpowiednio liczbę uczniów w szkole i liczbę uczniów posiadajacych
orzeczenia o potrzebie ksztalcenia specjalnego wydane przez właściwe poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, według stanu w ostatnim dniu roboczym miesiąca kalendarzowego."

4) w § 2 skreśla się ust. 3 i 4.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  dotyczy ewidencji  wydatków na  realizację
zadań  wymagających  stosowania  specjalnej  organizacji  nauki  i  metod  pracy  w  jednostkach
oświatowych prowadzonych przez Gminę Wołczyn w roku 2016 i latach następnych.  

            Burmistrz Wołczyna 
            Jan Leszek Wiącek


